1218/116v-2/13-03-1448. Marge weggefallen.

Notum sit universis quod cum #Wolterus filius# Johannis filii quondam Wolteri Hillen promississet se daturum et soluturum Ervardo filio quondam Godefridi Necker hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Oesterwic hereditarie purificationis atque hereditariam paccionem unius modii siliginis dicte [mensure] hereditarie purificationis et pro primo termino solutionis in festo purificationis obitum dicti #Wolteri filii# Johannis filii quondam Wolteri Hillen et Elisabeth sue uxoris filie naturalis quondam Willelmi de Haeren amborum et non prius proxime sequente et in Oesterwic tradituram et deliberaturam de et ex quodam manso sito in parrochia de Oesterwic, ad locum dictum op die Diese et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque locorum consistentibus, sitis aut solvendis, insuper ex uno modio siliginis annue et hereditarie paccionis quam Johannes filius quondam Wolteri Hillen promiserat se daturum et soluturum Willelmo filio quondam Theodorici Nycoels et Petro filio Johannis dicti Neessen soen eius sororio hereditarie purificationis ex omnibus et singulis bonis dicti Johannis filii quondam Wolteri Hillen, de quolibet manso, eius attinentiis et modio siliginis hereditarie paccionis predictis dictus #Wolterus filius# Johannis filii quondam Wolteri Hillen medietatem que ad Ervardum predictum spectaverat in eisdem manso, eius attinentiis et uno modio siliginis hereditarie paccionis erga #eundem# dictum Ervardum pro dictis paccionibus quatuor et unius modiorum siliginis et quibusdam aliis oneribus ad pactum acquisierat prout in litteris, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Ervardus palam recognovit et ut debitor principalis super omnia et habenda magistro Arnoldo de Weilhusen ad opus dicti #Wolteri filii# Johannis filii quondam Wolteri Hillen promisit quod ipse Ervardus ac post ipsum possessores dictarum paccionum quatuor et unius modii siliginis dicto Ervardo, ut premitteretur, #a dicto Johanni# promissarum #in litteris# dumtaxat monebit et assequetur ad dictam medietatem mansi predicti, attinentias eiusdem medietatis et #ad# medietatem unius modii siliginis hereditarie paccionis que ad eundem Ervardum spectabat donationem ad pactum predictam et quas dictus #Wolterus# (doorgehaald: Johannes) erga dictum Ervardum ad pactum acquisierat, ?ita videlicet quod reliqua medietas mansi predicti, attinentia eiusdem medietatis et medietas unius modii siliginis iamdicta que a... eandem donationem ad pactum ad dictum #Wolterum filium# Johannis filii quondam Wolteri

Hillen spectare ac teli... a solutione dictarum paccionum quatuor (f.117) et unius modiorum siliginis dicto Ervardo a dicto #Woltero# (doorgehaald: Johanne), ut premittetur, promissarum perpetue erunt et permanebunt (doorgehaald: q....) libere et penitus exoneratus, non obstantibus promissionibus predictis, omnibus dolo et fraude #in hiis# seclusis. Testes Geldrop et Spierinc. Datum supra. (XIII marcii, quarta post iudica).

718. 06-04-1448 1218 / 127-5

Willelmus Henrici die Meester droeg over aan Johannes van Dommelen een erfcijs van 5 pond, te betalen met Johannes, gaande uit een huis en tuin onder Oisterwijk, tussen Margareta weduwe van Nycolaus Petri Belaerts en haar kinderen en tussen de kinderen van wijlen Henricus Meeus, welke cijns genoemde Willelmus verworven had van Johannes Arnoldi Stamelart van Broegel.

1218/127-5/06-04-1448. Non solvit.

Willelmus die Meester filius quondam Henrici die Meester hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Johannis de et ex domo et orto sitis infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Margarete relicte quondam Nycolai filii quondam Petri Belaerts et suorum liberorum ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Meeus ex alio, quem censum predictum dictus Willelmus erga Johannem filium quondam Arnoldi Stamelart de Broegel acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Johanni de Dommelen, cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda warandiam, obligationem et impetitionem deponere et sufficientiam. Testes Loenman et Berwout. Datum sexta aprilis, sabato post quasimodo.

719. 18-04-1448 1218 / 135v-3

Johannes Mathie van den Veken verkocht aan Wolterus Johannis Comans 1/3 in 1/2 bunder beemd in Oisterwijk, ter plaatse Wippenhout, tussen kinderen van wijlen Henricus Brievinc, en Engela Moers en haar kinderen, en tussen Anselmus Wouters soen, strekkend van genoemde Engela Moers en haar kinderen tot aan Johannes van den Rode, belast met een oude grosse. 1218/135v-3/18-04-1448. Solvit.

Johannes filius Mathie van den Veken terciam partem ad se, ut dicebat, spectantem in dimidio bonario prati vel circiter sito in parochia de Oesterwijck, ad locum Wippenhout, inter hereditatem liberorum quondam Henrici Brievinc et hereditatem Engele Moers et liberorum eius ex uno et inter hereditatem Anselmi Wouters soen ex alio, tendente ab hereditate dictorum Engele Moers et liberorum eius ad hereditatem Johannis van den Rode, ut dicebat, legitime et hereditarie vendidit Woltero filio quondam Johannis Comans promittens super omnia warandiam et obligationem deponere, excepto uno grosso antiquo annuatim ex predicto dimidio bonario prati e iure solvendo, ut dicebat. Testes, datum supra. (Geldrop et Berwout. Datum XVIII aprilis, quinta post jubilate).

720. 30-04-1448 1218 / 143-3

Johannes, zoon van wijlen Johannes Sampsons en van wijlen Katharina Elizabeth Johannis van den Eijnde, droeg over aan Arnoldus van der Heijden 1 lopen land in Oisterwijk, ten einde de Eiakker, behorend tot feodale goederen van genoemde wijlen Johannes van den Eijnde, waarvan Johannes Henrici van der Voirt en Hermannus van den Eck ten behoeve van genoemde wijlen Elisabeth Johannis van den Eijnde afstand gedaan hadden. 1218/143-3/30-04-1448.

Johannes filius quondam Johannis Sampsons, ab eodem et quondam Katharina sua dum vixit uxore filia quondam Elizabeth filie quondam Johannis van den Eijnde pariter genitus, unam lopinatam terre, sitam in parochia de Oesterwijck, ad finem agri terre dicti den Eijecker ad bona feodalia dicti quondam Johannis [van den] Eijnde spectantem, super qua lopinata terre ac dictis bonis feodalibus Johannes van der Voirt filius quondam Henrici et Hermannus van den Eck ad opus prefate quondam Elisabeth filie quondam Johannis van den Eijnde hereditarie renunciaverunt prout in litteris, hereditarie supportavit michi ad opus Arnoldi van der Heijden, cum litteris et iure occasione, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem et impetitionem deponere. Testes Buc et Uden. Datum ultima aprilis, tercia post vocem.

721. 27-06-1448 1218 / 167v-1

Arnoldus Huberti van Orthen, man van Bela Elisabeth Giselberti Pelegrijm droeg over aan Godefridus Peteren, klompmaker, een erfpacht van 1 mud rogge uit een erfpacht van 2 mud rogge, te leveren met Andreas,

1. gaande uit een huis en tuin onder Oisterwijk, tussen Jacobus Laurentii Feijtcovens en tussen Nycolaus (=Coel) Feijtmans,
2. een tuin, Hessels Hof, tussen Petrus des Joede en tussen de oude Henricus van den Avoirt,

welke mud rogge genoemde Giselbertus verworven had van Johannes Willelmi Kermis, Engbertus Gerardi Buckincs, Gerardus Henrici die Kemmer en Henricus Henrici van den Avoirt. 1218/167v-1/27-06-1448.

Arnoldus de Orthen filius quondam Huberti de Orthen, tutor et maritus, ut dicebat, legitimus Bele sue uxoris filie quondam Elisabeth filie quondam Giselberti Pelegrijm unum modium siliginis hereditarie paccionis de duobus modiis siliginis hereditarie paccionis solvendum hereditarie (doorgehaald: purificationis) Andree apostoli de et ex domo et orto cum suis fundo et attinentiis, sitis infra libertatem de Oesterwic, inter hereditatem Jacobi filii quondam Laurencii Feijtcorens ex uno et inter hereditatem Nycolai dicti Coel Feijtmans ex alio, atque ex quodam orto dicto Hessels Hoff, sito inter hereditatem Petri des Joede ex uno et inter hereditatem senioris Henrici van den Avoirt ex alio, quem modium siliginis hereditarie paccionis predictum dictus Giselbertus erga Johannem dictum Kermijs filium quondam Willelmi dicti Kermis, Engbertum dictum Buckincs filium quondam Gerardi, Gerardum dictum die Kemmer filium quondam Henrici die Kemmer atque Henricum filium quondam Henrici van den Avoirt acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Godefrido Peteren calapodiarii, cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Giselberti Pelegrijm et quorumcumque heredum et successorum eiusdem quondam Giselberti deponere. Testes Dicbier et ?Wal. Datum supra. (XXVII junii).